DESDE HASTA

1.684
DIEGO BERNARDO 

RODAS LOPEZ

CHOVER DEL 

TRANSPORTE 

MUNICIPAL

210/2025 ASUNCION 25/10/2025 26/10/2025

VIATICO PARA TRANSLADO DE 

PERSONAS PARA VIAJE A LA 

CIUDAD DE ASUNCION

1.500.000

1.500.000

TOTAL VIATICO DEL MES: UN MILLON QUINIENTOS MIL-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nº ORDEN
NOMBRE Y APELLIDO DEL 

BENEFICIARIO

CARGO O FUNCION 

QUE DESEMPEÑA

RESOLUCION DE 

VIATICO Nº

DESTINO DE LA COMISION